
UCHWAŁA NR 1419/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego ruchomego 

Na podstawie art. 54 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.), w związku z § 1 ust. 6 uchwały Nr XXV/217/12 Rady Powiatu  Cieszyńskiego  
z dnia 25 września 2012r. w sprawie ustalenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 
tworzącym jest Powiat Cieszyński. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie wyrazić zgodę na zbycie 
majątku trwałego ruchomego-ambulansu drogowego typu C, rok produkcji 2010, Nr VIN WDB 
9066331S507576. 

§ 2. Zbycie, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie darowizny na rzecz Lwowskiego Obwodowego 
Centrum Medycyny we Lwowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B876C32-936F-4706-988B-F0F094344C7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


